
   A- A+ 

O binanın kirası ne kadar çıktı

Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor... Basın İlan Kurumu, iddiaya göre,
İstanbul Cevizlibağ’daki Toya Plaza’nın 5. ve 6. katı için aylık 31 bin Euro kira
ödüyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçen günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı. Karaca'nın,
FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari Hakan Şükür ile
çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda okuttuğu, oğlunu 17-25
Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ’nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak
üzere çok sayıda gazetesine 17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.

Odatv, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014’te iki gazeteyi
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birleştirip adını "Yedigün" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı.

Öte yandan ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in FETÖ bağlantılarıyla ilgili yeni
iddialar ortaya atılmıştı. Odatv, kurumun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon 700 bin liralık ERP
sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini yazmıştı.

Odatv, 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca’nın talimatıyla KPSS’siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan imam
kızı Mehtap Uğur’un önlenemeyen yükselişini de ortaya çıkarmıştı. Ardından kurumdan FETÖ bağlantısı iddiasıyla atılan
çalışanlara birçok devlet kurumunun aksine Genel Müdür Yakup Karaca’nın tazminat ödediği ortaya çıkmıştı.

Odatv,  2017 yılında 1 milyon 554 bin lira zarar eden, 15 milyon liralık lüks otel inşaatının yapıldığı Bayramoğlu’ndaki
(Kocaeli-Darıca) Basın İlan Kurumu Tatil Köyü’ndeki akçeli işlere de değinmişti.

Odatv son olarak Basın İlan Kurumu’nun Yeni Şafak’ın sahibi Ahmet Albayrak referanslı ilahiyatçı Genel Müdürü Yakup
Karaca’nın, el konulmadan önce sürekli gidip geldiği iddia edilen Yenibosna’daki Zaman Gazetesi’ne önce el konulup
kapatılmasının ardından FETÖ’nün yayın organı Zaman’ın devletten aldığı yıllık 12 milyon lirayı bulan resmi ilana ne
olduğunu yazmıştı…

40 MİLYON DOLARLIK BİNAYI YIKTI; 2.6 MİLYON EURO KİRA ÖDEDİ

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, alışveriş merkezlerinde, evlerde dükkanlarda artık dövizle kiralama ve satış
dönemine son vereceklerini açıklamıştı. Bir kamu kurumu olan ve 195 sayılı kanunla 1961 yılında kurulan Basın İlan
Kurumu ise, 7 yıldır dövizle kira ödüyor. İlahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca’nın yönettiği Basın İlan Kurumu, iddiaya göre,
İstanbul Cevizlibağ’daki Toya Plaza’nın 5. ve 6. katı için aylık 31 bin Euro kira ödüyor.

Basın İlan Kurumu’nun dövizle kira ödeme dönemi 2011 yılında başladı. Odatv'nin kulislerden edindiği bilgilere göre, 40
milyon dolar değerindeki İstanbul Sultanahmet'teki genel müdürlük binasını 2011 yılında boşaltan Basın İlan Kurumu,
binanın tadilatının yapılmasının ardından geri döneceğini açıklamıştı. Ancak tarihi bina yıkıldı! Yıkılan bina, Binbirdirek
Sarnıcı’na zarar verdiği gerekçesiyle enkaz halinde bekletiliyor. Binanın sırf kira ödemek için bilerek yıkılıp yıkılmadığı
iddiaları ise ortada duruyor.

BİK yıkılan bina



BİK yıkılan binanın enkazı

Basın İlan Kurumu, 25 Şubat 2011'de imzalanan ve 1 Mart 2011'de başlayan sözleşme uyarınca, Toya Plaza’ya taşındı.
Odatv’nin kurum kulislerinden öğrendiği bilgiye göre, o dönemde aylık kirası 30 bin Euro olarak belirlenen kurum, bir süre
önce kirasına zam yaparak 31 bin Euro’ya yükseltti. Sultanahmet’teki binasını yaptırmayan Basın İlan Kurumu, 2011’den bu
yana, devlet kasasından 89 ayda yaklaşık 2 milyon 670 bin Euro kira ödedi.

BİK'in şu anda kirada olduğu bina

Denetim yetkisi 30 Ağustos 2018’de Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun’a bağlanan Basın İlan Kurumu'nun, ısrarla dövizle kira ödemeye devam ettiği belirtildi. FETÖ’ye ilişkin
belgeleri yayınlanan Genel Müdür Yakup Karaca’ya, İletişim Başkanı Fahrettin Altun’un nasıl bir yaptırım uygulayacağı,
Karaca ve ekibinin yaptıklarını görmezden gelip gelmeyeceği ise merak konusu....

Sultanahmet’te yapılması taahhüt edilen ama hala enkaz halinde bekleyen binanın görselleri. Böyle bir bina yapılmadı.
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basın ilan kurumu kira arşiv

SIZINTILAR İÇİN ÖZEL EKİP

Ayrıca Yakup Karaca’nın FETÖ bağlantısına ilişkin belgeleri sızdırdıklarından şüphelendikleri kurum çalışanlarına Özel
Kalem Müdürü Ufuk Bal’ın baskısının devam ettiği belirtildi. Yakup Karaca tarafından belgeleri sızdıranların bulunması için
görevlendirilen özel ekipte, İletişim Uzmanı Yunus Ateş, Karaca’nın fitness eğitmeni iken terfi ettirdiği Şef Yardımcısı Ümit
Baysal ve şoförüyken memur yaptığı Muhammet Uyanık da bulunuyor. Ayrıca Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal'ın, gerçeğe
aykırı tutanaklar tutturup fişleme dosyaları oluşturduğu da iddia edildi.

Geçen Yönetim Kurulu’na resmi olmayan kanaldan Ufuk Bal’ın sunduğu dosyada bazı kurum personelinin çalışmadığı için
başka illere “sürgün” gönderilmesi talebi Yönetim Kurulu tarafından reddedilince, Genel Müdür Yakup Karaca, keyfi olarak
birtakım isimleri "sürgüne" gönderdiği ileri sürüldü.
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